


Edição 1.651 | Ano 12
16 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 76LOOKOK-KMZJMHNW-2GCUDWQ1-I9WNBGTV
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



AVISO DE REVOGAÇÃO 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – O Município de Itapicuru, por intermédio do prefeito 
municipal, comunica aos interessados a revogação da licitação publicada na modalidade Pregão Eletrônico 
nº 023/2024, cujo objeto é o “Contratação de empresa para promoção e organização do programa 
municipal de formação continuada da rede municipal de ensino do município de Itapicuru – BA, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.”, por fato superveniente, 
Itapicuru-BA, 16 de julho de 2024. José Moreira de Carvalho Neto – Prefeito Municipal. 

Edição 1.651 | Ano 12
16 de julho de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: 76LOOKOK-KMZJMHNW-2GCUDWQ1-I9WNBGTV
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	AVISO


		2024-07-16T16:03:18-0300




